FL_____________

Construi r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2023

DISPENSA Nº 030/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 168/2023

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

CONTRATADA: RECANTO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS (REFORMA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO

PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA

BAHIA

VALOR TOTAL: R$ 35.120,00 (trinta e cinco mil, cento e vinte

reais)

VIGÊNCIA:31/01/2024.

Teixeira de Freitas, 14 de dezembro de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

		2023-12-14T13:07:39-0300